
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 2  ДЕН 2025
г. Верхняя Салда

Об утверждении Плана организации и проведения ярмарок на территории 
Верхнесалдинского муниципального округа в 2026 году

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года 
№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности 
в Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской 
области от 07.12.2017 № 908-1111 «Об утверждении порядка организации 
ярмарок на территории Свердловской области и продажи товаров (выполнения 
работ, оказания услуг) на них», руководствуясь Уставом Верхнесалдинского 
муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План организации и проведения ярмарок на территории 
Верхнесалдинского муниципального округа в 2026 году (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского муниципального округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2026 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Глава Верхнесалдинского 
муниципального округа

http://v-salda.ru


2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Верхнесалдинского муниципального 
округа „ „
от 12 ДЕК ш  № J22V  
«Об утверждении Плана организации и 
проведения ярмарок на территории 
Верхнесалдинского муниципального 
округа в 2026 году»

ПЛАН
организации и проведения ярмарок на территории Верхнесалдинского муниципального округа в 2026 году

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид ярмарки Предельные 
сроки(период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количество 
торговых 
мест на 
ярмарке

1. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

09.01.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, ПГТ Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А. 
тел. 89655076133.

7

2. «Подарок городу» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

10.01.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у

ООО «Фонд развития и 
поддержки сельского 
хозяйства»;
620014, г. Екатеринбург,

30



3

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид ярмарки Предельные 
сроки (период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количество 
торговых 
мест на 
ярмарке

магазина
«Доброцен»

ул. Хохрякова, д. 31, 
оф. 4;
директор Обыденнов Д.С. 
сайт: фонд-рпсх.рф; 
тел. 8 (343)205-16-11.

3. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

16.01.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, ПГТ Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А. 
тел. 89655076133

7

4. «Универсальная» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

17.01.2026, 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у 
магазина 
«Доброцен»

ИП Третьякова Юлия 
Сергеевна,
г. Каменск-Уральский, 
п. Первомайский, д. 29, 
кв. 63, тел. 89501954525.

40

5. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

23.01.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, ПГТ Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22,
директор Свинарев А. А. 
тел. 89655076133

7



4

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид ярмарки Предельные 
сроки (период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количество 
торговых 
мест на 
ярмарке

6. «Подарок городу» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

24.01.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у 
магазина 
«Доброцен»

ООО «Фонд развития и 
поддержки сельского 
хозяйства»;
620014, г. Екатеринбург, 
ул. Хохрякова, д. 31, 
оф. 4;
директор Обыденнов Д.С. 
сайт: фонд-рпсх.рф; 
тел. 8 (343)205-16-11.

30

7. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

30.01.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, ПГТ Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А. 
тел. 89655076133

7

8. «Народная ярмарка» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

31.01.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Доброцен»

МОО «Межрегиональный 
центр поддержки 
сельхозпроизводителей», 
623785, Свердловская 
обл., г. Артемовский, 
ул. Молодежи, с. 3, Попов 
Е.П., тел. 89089056286

35



5

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид ярмарки Предельные 
сроки (период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количество 
торговых 
мест на 
ярмарке

9. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

06.02.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

7

10. «Подарок городу» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

07.02.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у 
магазина 
«Доброцен»

ООО «Фонд развития и 
поддержки сельского 
хозяйства»;
620014, г. Екатеринбург, 
ул. Хохрякова, д. 31, 
оф. 4;
директор Обыденнов Д.С. 
сайт: фонд-рпсх.рф; 
тел. 8 (343)205-16-11.

30

11. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

13.02.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский,
пгт Верх-Нейвинский, 
ул. Ленина, д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

7



6

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид ярмарки Предельные 
сроки (период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количество 
торговых 
мест на 
ярмарке

12. «Народная ярмарка» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

14.02.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Доброцен»

МОО «Межрегиональный 
центр поддержки 
сельхозпроизводителей», 
623785, Свердловская 
обл., г. Артемовский, 
ул. Молодежи, с. 3, Попов 
Е.П., тел. 89089056286

35

13. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

20.02.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

7

14. «Подарок городу» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

21.02.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у 
магазина 
«Доброцен»

ООО «Фонд развития и 
поддержки сельского 
хозяйства»;
620014, г. Екатеринбург, 
ул. Хохрякова, д. 31, 
оф. 4;
директор Обыденнов Д.С. 
сайт: фонд-рпсх.рф; 
тел. 8 (343)205-16-11.

30

15. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

27.02.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх-

7



7

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид ярмарки Предельные 
сроки(период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количество 
торговых 
мест на 
ярмарке

Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

16. «Подарок городу» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

28.02.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у 
магазина 
«Доброцен»

ООО «Фонд развития и 
поддержки сельского 
хозяйства»;
620014, г. Екатеринбург, 
ул. Хохрякова, д. 31, 
оф. 4;
директор Обыденнов Д.С. 
сайт: фонд-рпсх.рф; 
тел. 8 (343)205-16-11.

30

17. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

06.03.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

7

18. «Здравствуй Весна» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

07.03.2026, 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у 
магазина 
«Доброцен»

ИП Третьякова Юлия 
Сергеевна,
г. Каменск-Уральский, 
п. Первомайский, д. 29, 
кв.63,тел. 89501954525.

40



8

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид ярмарки Предельные 
сроки (период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количество 
торговых 
мест на 
ярмарке

19. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

13.03.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

7

20. «Народная ярмарка» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

14.03.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Доброцен»

МОО «Межрегиональный 
центр поддержки 
сельхозпроизводителей», 
623785, Свердловская 
обл., г. Артемовский, 
ул. Молодежи, с. 3, Попов 
Е.П., тел. 89089056286

35

21. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

20.03.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»; 624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

7

22. «Подарок городу» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

21.03.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у 
магазина

ООО «Фонд развития и 
поддержки сельского 
хозяйства»;
620014, г. Екатеринбург, 
ул. Хохрякова, д. 31,

30



9

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид ярмарки Предельные 
сроки(период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количество 
торговых 
мест на 
ярмарке

«Доброцен» оф. 4;
директор Обыденнов Д.С. 
сайт: фонд-рпсх.рф; 
тел. 8 (343)205-16-11.

23. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

27.03.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

7

24. «Здравствуй Весна» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

28.03.2026, 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у 
магазина 
«Доброцен»

ИП Третьякова Юлия 
Сергеевна,
г. Каменск-Уральский, 
п. Первомайский, д. 29, 
кв. 63, тел. 89501954525.

40

25. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

03.04.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

7



10

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид ярмарки Предельные 
сроки (период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количество 
торговых 
мест на 
ярмарке

26. «Сад и дача 2026» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

04.04.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у 
магазина 
«Доброцен»

ООО «Фонд развития и 
поддержки сельского 
хозяйства»;
620014, г. Екатеринбург, 
ул. Хохрякова, д. 31, 
оф. 4;
директор Обыденнов Д.С. 
сайт: фонд-рпсх.рф; 
тел. 8 (343)205-16-11.

30

27. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

10.04.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

7

28. «Сад-огород» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

11.04.2026, 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у 
магазина 
«Доброцен»

ИП Третьякова Юлия 
Сергеевна,
г. Каменск-Уральский, 
п. Первомайский, д. 29, 
кв. 63, тел. 89501954525, 
сайт: -

40

29. «Весне на встречу» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

18.04.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у 
магазина

Союз «Торгово- 
промышленная палата 
город Нижний Тагил»; 
622036, г. Нижний Тагил, 
пр. Мира, д. 56,

20



11

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид ярмарки Предельные 
сроки (период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количество 
торговых 
мест на 
ярмарке

«Доброцен» президент Соколов Б.Я., 
тел. 8 (3435)41-55-08, 
сайт: \у\¥Л¥.тппнт.рф

30. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

24.04.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

7

31. «Сад и дача 2026» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

25.04.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у 
магазина 
«Доброцен»

ООО «Фонд развития и 
поддержки сельского 
хозяйства»;
620014, г. Екатеринбург, 
ул. Хохрякова, д. 31, 
оф. 4;
директор Обыденно в Д.С. 
сайт: фонд-рпсх.рф; 
тел. 8 (343)205-16-11.

30

32. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

01.05.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А.,

7



12

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид ярмарки Предельные 
сроки (период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количество 
торговых 
мест на 
ярмарке

тел. 89655076133

33. «Народная ярмарка» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

02.05.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Доброцен»

МОО «Межрегиональный 
центр поддержки 
сельхозпроизводителей», 
623785, Свердловская 
обл., г. Артемовский, 
ул. Молодежи, с. 3, Попов 
Е.П., тел. 89089056286

35

34. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

08.05.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

7

35. «Сад-огород» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

09.05.2026, 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у 
магазина 
«Доброцен»

ИГ1 Третьякова Юлия 
Сергеевна,
г. Каменск-Уральский, 
п. Первомайский, д. 29, 
кв. 63,тел. 89501954525.

40

36. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

15.05.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина,

7



13

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид ярмарки Предельные 
сроки (период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количество 
торговых 
мест на 
ярмарке

д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

37. «Весна идет» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

16.05.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у 
магазина 
«Доброцен»

Союз «Торгово- 
промышленная палата 
город Нижний Тагил»; 
622036, г. Нижний Тагил, 
пр. Мира, д. 56, 
президент Соколов Б.Я., 
тел. 8 (3435)41-55-08, 
сайт: лмлчу.тппнт.рф

20

38. «Сад и дача 2026» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

23.05.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у 
магазина 
«Доброцен»

ООО «Фонд развития и 
поддержки сельского 
хозяйства»;
620014, г. Екатеринбург, 
ул. Хохрякова, д. 31, 
оф. 4;
директор Обыденнов Д.С. 
сайт: фонд-рпсх.рф; 
тел. 8 (343) 205-16-11.

30

39. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

29.05.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

7



14

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид ярмарки Предельные 
сроки(период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количество 
торговых 
мест на 
ярмарке

40. «Народная ярмарка» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

30.05.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Доброцен»

МОО «Межрегиональный 
центр поддержки 
сельхозпроизводителей», 
623785, Свердловская 
обл., г. Артемовский, 
ул. Молодежи, с. 3, Попов 
Е.П., тел. 89089056286

35

41. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

05.06.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22. 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

7

42. «Сад и дача» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

06.06.2026, 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у 
магазина 
«Доброцен»

ИП Третьякова Юлия 
Сергеевна,
г. Каменск-Уральский, 
и. Первомайский, д. 29, 
кв.63,тел. 89501954525.

40

43. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

12.06.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22,

7



15

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид ярмарки Предельные 
сроки (период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количество 
торговых 
мест на 
ярмарке

директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

44. «Сад и дача 2026» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

13.06.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у 
магазина 
«Доброцен»

ООО «Фонд развития и 
поддержки сельского 
хозяйства»;
620014, г. Екатеринбург, 
ул. Хохрякова, д. 31, 
оф. 4;
директор Обыденнов Д.С. 
сайт: фонд-рпсх.рф; 
тел. 8 (343)205-16-11.

30

45. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

19.06.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел.89655076133

7

46. «С ярмарки на дачу» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

20.06.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у 
магазина 
«Доброцен»

Союз «Торгово- 
промышленная палата 
город Нижний Тагил»; 
622036, г. Нижний Тагил, 
пр. Мира, д. 56, 
президент Соколов Б.Я., 
тел. 8 (3435)41-55-08, 
сайт: лмту.тппнт.рф

20



16

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид ярмарки Предельные 
сроки (период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количество 
торговых 
мест на 
ярмарке

47. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

26.06.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

7

48. «Народная ярмарка» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

27.06.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Доброцен»

МОО «Межрегиональный 
центр поддержки 
сельхозпроизводителей», 
623785, Свердловская 
обл., г. Артемовский, 
ул. Молодежи, с. 3, Попов 
Е.П., тел. 89089056286

35

49. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

03.07.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

7

50. «Сад и дача 2026» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

04.07.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у

ООО «Фонд развития и 
поддержки сельского 
хозяйства»;
620014, г. Екатеринбург,

30



17

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид ярмарки Предельные 
сроки (период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количество 
торговых 
мест на 
ярмарке

магазина
«Доброцен»

ул. Хохрякова, д. 31, 
оф. 4;
директор Обыденнов Д.С. 
сайт: фонд-рпсх.рф; 
тел. 8 (343)205-16-11.

51. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

10.07.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел.89655076133

7

52. «Сад-огород» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

11.07.2026, 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у 
магазина 
«Доброцен»

ИП Третьякова Юлия 
Сергеевна,
г. Каменск-Уральский, 
п. Первомайский, д. 29, 
кв. 63, тел. 89501954525.

40

53. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

17.07.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

7



18

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид ярмарки Предельные 
сроки(период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количество 
торговых 
мест на 
ярмарке

54. «Сад и дача 2026» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

18.07.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у 
магазина 
«Доброцен»

ООО «Фонд развития и 
поддержки сельского 
хозяйства»;
620014, г. Екатеринбург, 
ул. Хохрякова, д. 31, 
оф. 4;
директор Обыденнов Д.С. 
сайт: фонд-рпсх.рф; 
тел. 8 (343)205-16-11.

30

55. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

24.07.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

7

56. «Дачный сезон» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

25.07.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у 
магазина 
«Доброцен»

Союз «Торгово- 
промышленная палата 
город Нижний Тагил»; 
622036, г. Нижний Тагил, 
пр. Мира, д. 56, 
президент Соколов Б.Я., 
тел. 8 (3435) 41-55-08, 
сайт: лу\¥Л¥.тппнт.рф

20

57. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

31.07.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки
Урала»;

7



19

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид ярмарки Предельные 
сроки (период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количество 
торговых 
мест на 
ярмарке

«Верный» 624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18. кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

58. «Дары садов Урала» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

01.08.2026, 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у 
магазина 
«Доброцен»

ИП Третьякова Юлия 
Сергеевна,
г. Каменск-Уральский, 
п. Первомайский, д. 29, 
кв. 63,тел. 89501954525.

40

59. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

07.08.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

7

60. «Народная ярмарка» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

08.08.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Доброцен»

МОО «Межрегиональный 
центр поддержки 
сельхозпроизводителей», 
623785, Свердловская 
обл., г. Артемовский, 
ул. Молодежи, с. 3, Попов 
Е.П., тел. 89089056286

35

61. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная 14.08.2026, г. Верхняя Салда, ООО «Выставочная 7



20

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид ярмарки Предельные 
сроки (период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количество 
торговых 
мест на 
ярмарке

ярмарка с 09-00 до 18-00 
часов

ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

62. «Дачный сезон» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

15.08.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у 
магазина 
«Доброцен»

Союз «Торгово- 
промышленная палата 
город Нижний Тагил»; 
622036, г. Нижний Тагил, 
пр. Мира, д. 56, 
президент Соколов Б.Я., 
тел. 8 (3435)41-55-08, 
сайт: www.тппнт.pф

20

63. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

21.08.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

7

64. «Сад и дача 2026» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

22.08.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у

ООО «Фонд развития и 
поддержки сельского 
хозяйства»;
620014, г. Екатеринбург, |

30



21

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид ярмарки Предельные 
сроки (период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количество 
торговых 
мест на 
ярмарке

магазина
«Доброцен»

ул. Хохрякова, д. 31, 
оф. 4;
директор Обыденнов Д.С. 
сайт: фонд-рпсх.рф; 
тел. 8 (343)205-16-11.

65. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

28.08.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

7

66. «Народная ярмарка» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

29.08.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Доброцен»

МОО «Межрегиональный 
центр поддержки 
сельхозпроизводителей», 
623785, Свердловская 
обл., г. Артемовский, 
ул. Молодежи, с. 3, Попов 
Е.П., тел. 89089056286

35

67. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

04.09.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А.,

7



22

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид ярмарки Предельные 
сроки (период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количество 
торговых 
мест на 
ярмарке

тел. 89655076133
68. «Осень Золотая» регулярная сельскохозяйст 

венная ярмарка
05.09.2026, 

с 9-00 до 18-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у 
ТЦ «Мегастрой» 
магазина 
«Доброцен»

ИП Третьякова Юлия 
Сергеевна,
г. Каменск-Уральский, 
п. Первомайский, д. 29, 
кв. 63, тел. 89501954525.

40

69. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

11.09.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

7

70. «Золотая осень» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

12.09.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у 
магазина 
«Доброцен»

Союз «Торгово- 
промышленная палата 
город Нижний Тагил»; 
622036, г. Нижний Тагил, 
пр. Мира, д. 56, 
президент Соколов Б.Я., 
тел. 8 (3435) 41-55-08, 
сайт: \¥Л¥\¥.тппнт.рф

20

71. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

18.09.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх-

7



23

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид ярмарки Предельные 
сроки (период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количество 
торговых 
мест на 
ярмарке

Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

72. «Подарок городу» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

19.09.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у 
магазина 
«Доброцен»

ООО «Фонд развития и 
поддержки сельского 
хозяйства»;
620014, г. Екатеринбург, 
ул. Хохрякова, д. 31, 
оф. 4;
директор Обыденнов Д.С. 
сайт: фонд-рпсх.рф; 
тел. 8 (343)205-16-11.

30

73. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

25.09.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

7

74. «Подарок городу» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

26.09.2026, 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у 
магазина 
«Доброцен»

ООО «Фонд развития и 
поддержки сельского 
хозяйства»;
620014, г. Екатеринбург, 
ул. Хохрякова, д. 31, 
оф. 4;

30



24

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид ярмарки Предельные 
сроки (период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количество 
торговых 
мест на 
ярмарке

директор Обыденнов Д.С. 
сайт: фонд-рпсх.рф; 
тел. 8 (343)205-16-11.

75. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

02.10.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

7

76. «Подарок городу» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

03.10.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у 
магазина 
«Доброцен»

ООО «Фонд развития и 
поддержки сельского 
хозяйства»;
620014, г. Екатеринбург, 
ул. Хохрякова, д. 31, 
оф. 4;
директор Обыденнов Д.С. 
сайт: фонд-рпсх.рф; 
тел. 8 (343)205-16-11.

30

77. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

09.10.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А.,

7



25

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид ярмарки Предельные 
сроки (период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количество 
торговых 
мест на 
ярмарке

тел. 89655076133

78. «Для всей семьи» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

10.10.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у 
магазина 
«Доброцен»

Союз «Торгово- 
промышленная палата 
город Нижний Тагил»; 
622036, г. Нижний Тагил, 
пр. Мира, д. 56, 
президент Соколов Б.Я., 
тел. 8 (3435)41-55-08, 
сайт: \у\¥\¥.тппнт.рф

20

79. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

16.10.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

7

80. «Подарок городу» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

17.10.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у 
магазина 
«Доброцен»

ООО «Фонд развития и 
поддержки сельского 
хозяйства»;
620014, г. Екатеринбург, 
ул. Хохрякова, д. 31, 
оф. 4;
директор Обыденное Д.С. 
сайт: фонд-рпсх.рф; 
тел. 8 (343)205-16-11.

30



26

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид ярмарки Предельные 
сроки (период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количество 
торговых 
мест на 
ярмарке

81. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

23.10.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

7

82. «Народная ярмарка» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

24.10.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Доброцен»

МОО «Межрегиональный 
центр поддержки 
сельхозпроизводителей», 
623785, Свердловская 
обл., г. Артемовский, 
ул. Молодежи, с. 3, Попов 
Е.П., тел. 89089056286

35

83. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

30.10.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

7

84. «Народная ярмарка» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

31.10.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина

МОО «Межрегиональный 
центр поддержки 
сельхозпроизводителей», 
623785, Свердловская

35



27

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид ярмарки Предельные 
сроки (период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количество 
торговых 
мест на 
ярмарке

«Доброцен» обл., г. Артемовский, 
ул. Молодежи, с. 3, Попов 
Е.П., тел. 89089056286

85. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

06.11.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

7

86. «Для всей семьи» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

07.11.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у 
магазина 
«Доброцен»

Союз «Торгово- 
промышленная палата 
город Нижний Тагил»; 
622036, г. Нижний Тагил, 
пр. Мира, д. 56, 
президент Соколов Б.Я., 
тел. 8 (3435)41-55-08, 
сайт: \у\¥\¥.тппнт.рф

20

87. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

13.11.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова. д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

7



28

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид ярмарки Предельные 
сроки (период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количество 
торговых 
мест на 
ярмарке

88. «Подарок городу» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

14.11.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у 
магазина 
«Доброцен»

ООО «Фонд развития и 
поддержки сельского 
хозяйства»;
620014, г. Екатеринбург, 
ул. Хохрякова, д. 31, 
оф. 4;
директор Обыденнов Д.С. 
сайт: фонд-рпсх.рф; 
тел. 8 (343)205-16-11.

30

89. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

20.11.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

7

90. «Подарок городу» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

21.11.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у 
магазина 
«Доброцен»

ООО «Фонд развития и 
поддержки сельского 
хозяйства»;
620014, г. Екатеринбург, 
ул. Хохрякова, д. 31, 
оф. 4;
директор Обыденнов Д.С. 
сайт: фонд-рпсх.рф; 
тел. 8 (343)205-16-11.

30

91. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

27.11.2026, 
с 09-00 до 18-00

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки

7



29

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид ярмарки Предельные 
сроки(период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количество 
торговых 
мест на 
ярмарке

часов площадка у магазина 
«Верный»

Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

92. «Осенняя» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

28.11.2026, 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у 
магазина 
«Доброцен»

ИП Т ретьякова Юлия 
Сергеевна,
г. Каменск-Уральский, 
п. Первомайский, д. 29, 
кв. 63, тел. 89501954525.

40

93. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

04.12.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

7

94. «Народная ярмарка» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

05.12.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Доброцен»

МОО «Межрегиональный 
центр поддержки 
сельхозпроизводителей», 
623785, Свердловская 
обл., г. Артемовский, 
ул. Молодежи, с. 3, Попов 
Е.П., тел. 89089056286

35



30

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид ярмарки Предельные 
сроки (период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количество 
торговых 
мест на 
ярмарке

95. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

11.12.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

7

96. «Подарок городу» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

12.12.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у 
магазина 
«Доброцен»

ООО «Фонд развития и 
поддержки сельского 
хозяйства»;
620014, г. Екатеринбург, 
ул. Хохрякова, д. 31, 
оф. 4;
директор Обыденнов Д.С. 
сайт: фонд-рпсх.рф; 
тел. 8 (343)205-16-11.

30

97. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

18.12.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

7



31

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид ярмарки Предельные 
сроки (период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количество 
торговых 
мест на 
ярмарке

98. «Подарок городу» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

19.12.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у 
магазина 
«Доброцен»

ООО «Фонд развития и 
поддержки сельского 
хозяйства»;
620014, г. Екатеринбург, 
ул. Хохрякова, д. 31, 
оф. 4;
директор Обыденнов Д.С. 
сайт: фонд-рпсх.рф; 
тел. 8 (343)205-16-11.

30

99. «Ярмарки Урала» регулярная универсальная
ярмарка

24.12.2026, 
с 09-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д.5а 
площадка у магазина 
«Верный»

ООО «Выставочная 
компания «Ярмарки 
Урала»;
624170, го Верх- 
Нейвинский, пгт Верх- 
Нейвинский, ул. Ленина, 
д. 18, кв. 22, 
директор Свинарев А.А., 
тел. 89655076133

7

100. «Подарок городу» регулярная сельскохозяйст 
венная ярмарка

26.12.2026 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у 
магазина 
«Доброцен»

ООО «Фонд развития и 
поддержки сельского 
хозяйства»;
620014, г. Екатеринбург, 
ул. Хохрякова, д. 31, 
оф. 4;
директор Обыденнов Д.С. 
сайт: фонд-рпсх.рф; 
тел. 8 (343)205-16-11.

30


